

Dodávateľ

Meno BECKMAN COULTER SR s.r.o.
 Adresa Digital Park II Einsteinova 23
 PSČ 851 01 Bratislava
 Vybavuje _____
 Telefón 02/20903900 fax:02/20903939
 IČO 35683546
 IČ DPH DIČ:SK2020339255

Odberateľ

Meno Slovenská zdravotnícka univerzita v Bratislave
 Adresa Limbová 12, 833 03 Bratislava
 Vybavuje Katarína Berenčíková
 E-mail katarina.berencikova@szu.sk
 Telefón 02 / 59 370 949 fax: 59 370 955
 IČO 001 65 361
 DIČ 20 20 34 18 95
 IČDPH:SK2020341895

Počet	Jedn.	Názov	Cena za jedn.	Spolu
		Objednávame si u Vás reagentie na imunochemicky system IMAGE:		
2	ks	446400 Imunoglobulin G 2ks (280€/ks)	280,00 €	560,00 €
2	ks	446460 Imunoglobulin A 2ks (280€/ks)	280,00 €	560,00 €
2	ks	447610 Imunoglobulin M 2ks (280€/ks)	280,00 €	560,00 €
1	ks	446450 Complement C3 2ks (320€/ks)	320,00 €	320,00 €
2	ks	446490 Complement C4 2ks (280€/ks)	280,00 €	560,00 €
2	ks	447790 Alfa2-makroglobulin 2ks (247€/ks)	247,00 €	494,00 €
3	ks	447740 Alfa1-antitrypsin 3ks (218€/ks)	218,00 €	654,00 €
1	ks	447280 C-reactive protein 1ks (280€/ks)	280,00 €	280,00 €
2	ks	474620 Imunoglobulin E+kalib. 2ks (356€/ks)	356,00 €	712,00 €
2	ks	447060 Wash Solution 2ks (140€/ks)	140,00 €	280,00 €
1	ks	447650 Buffer 1 1ks (198€/ks)	198,00 €	198,00 €
		Prosíme dodať reagentie minimálne s 9.mesačnou exspiráciou.		
		č.ž.683/2012 Szabová		
Požadujeme splatnosť faktúry 30 dní po dodaní				
			Spolu	5 498,00 €

Dátum

vystavenia objednávky 23.3.2012
 dodania ihneď

Schválil

SLOVENSKÁ ZDRAVOTNÍCKA UNIVERZITA
 Limbová 12
 833 03 Bratislava

 kvestor SZU

Dôležité

Žiadame Vás pri fakturácii uviesť číslo našej objednávky a k faktúre priložiť kópiu našej objednávky.
 Objednaný tovar žiadame dodať do skladu MTZ, p. Závodný, miestnosť S-023, Limbová 14, Bratislava
 Prevádzka skladu MTZ je denne v čase 7.00 - 15.30 hod., v piatok 7.00 - 13.00 hod.

Ben